hominis firma

taliter paruitates

tes fuerit

sumus digni

se factis

noxe terra

nostra

omni caritate et diligentia moris

rebuere pariter **Et** firmiter **Et** **Et**

Amelioros iohannes quibus d. **Ipse**

Et nos dicit fideliter huius omni

scorum hinc semper ueritatem

stari et tunc pariter simpliciter

uincit **Et** **Et** omnipotens **Et**

inquit celestia aduocata pariter

incedentibus huius celestia in re tua

quod omnia omnia aduocata inu

amur **Et** **Et** **Et** **Et**

restra quod **Et** **Et** **Et** **Et**

omni dicit in qui gloriosos

intra tuos claudum inuocatum

synthoriam inuocatum inuocatum

inuocatum inuocatum inuocatum

CCM

SECUNDAS NVPTIAS
ERVDITA DOCTRI-
NA ET VIRTUTE ORNA-
TISS. VIRI, IOACHIMI MANARDI,
SONDERSHVSINI, IN SCHOLA PATRIA
CONRECTORIS, CVM PIIS-
SIMA ET HONESTISS.
FEMINA

CATHARINA
SATLERIN.

R. V. D. NICOLAI TOPPII,
SONDERSHVSINI, ECCLESIASTAE O-
lim in inclito oppido Greulsen, p. m. R. E-
LICTA VIDVA;

*Votis his Musicis exornant,
perennant;*

AFFINES, AGNATI, COLLEGAE,
ET AMICI.

*Festivitas nuptiarum solemniter celebrabitur, Vacu-
nâ & Lubentiâ presentibus, in inclitâ Sondershusâ, quæ
est illust. & Gen. Comitum à
Suartzburg, &c.*

A. D. XXVIII. MAII. ANNO HOC:
CIS. IS. XCVIII.

*R. V. Dno Valentino My-
Esclasia pastori, Ffelden sis donat
schimo Manardg Sond.
Martii ad 1599.*

SVO IOACHIMO MANARDO,
post luctum nuptias paranti.

Flere decet; sed lege decet deflere migrantes,
Quos scimus verâ porro quiete frui.
Sic tecum, IOACHIME, fleo; tu fusiùs ipse:
At non, ut gentes, flemus uterque Tuam.
Cœlesti juncta est cum Numine Margaris usus;
Quo jungi cupimus NOS & in Axe duos.
Fletibus indultum satis ergo, Manarde / parare
Te rursus par est, mi Ioachime, torum.
Ecce paras / Me, Sponse, vocas; Gnatumq; Magistrum;
Nosq; tori primâ parte sedere cupis?
Vix adero / siquidem crus & mea planta reclamât;
Quæ nondum rectè perficit officium.
Tempore si verò mittet mibi Lipsia Gnatum,
Ad tædas hospes currere promptus erit.
Visere præpes erit semel illam Sonderhusam;
Et Zimmermannum visere præpes erit.
Interea gratans veneror pia Numina votis,
Perpeffos luctûs ut CATHARINA levet.
Quàm levat, eni! Costâ pro carâ carior intrat?
Pignore pro trino Sponsa ea facta tribus!

M. Christophorus Caesar,
celeberr. Scholæ Halensis
RECTOR.

Ad

II.

AD SPONSV M.

Inieram læto AVGVRIO miserabile carmen,
 Nuper, de tristi funere Margaridos:
 Verus quod fuerim, video, neq; vanus haruspex,
 Dum IOACHIME paras post tumulum tha-
 (lamum.

Dum CATHARINA, tibi Coniux lectissima, lecto
 Nunc pellet luctum, lœritiamq; feret.